

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

## ZL 10 - Odstranění podhledů v 1.NP

KSO:

Místo:

Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>61 598,48</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	61 598,48	21,00%	12 935,68
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>74 534,16</b>
			<b>v CZK</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722  
Objekt: Dodatek 2 - č. 2  
Soupis: **ZL 10 - Odstranění podhledů v 1.NP**

Místo: Kadaň  
Zadavatel: Město Kadaň  
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 19. 3. 2019  
Projektant: Ing. Pavel  
Dědička  
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>61 598,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	61 598,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 309,68
997 - Přesun sutě	9 288,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 10 - Odstranění podhledů v 1.NP**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Ing. Karel Dědík
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 61 598,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 598,48
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 309,68
0	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	364,020	96,33	35 066,05
P			<i>Poznámka k položce: K=0,98 - dle SoD</i>				
	W		"m.č. 0.09" 5,26		5,260		
	W		"m.č. 0.10" 7,22		7,220		
	W		"m.č. 0.11" 5,26		5,260		
	W		"m.č. 0.12" 7,58		7,580		
	W		"m.č. 0.13" 4,93		4,930		
	W		"m.č. 0.14" 52,47		52,470		
	W		"m.č. 0.15" 39,52		39,520		
	W		"m.č. 0.16" 7,36		7,360		
	W		"m.č. 0.17" 55,12		55,120		
	W		"m.č. 0.18" 17,30		17,300		
	W		"m.č. 0.19" 17,03		17,030		
	W		"m.č. 0.20" 98,18		98,180		
	W		"m.č. 0.21" 6,69		6,690		
	W		"m.č. 0.22" 34,70		34,700		
	W		"m.č. 0.23" 3,42		3,420		
	W		"m.č. 0.24" 1,98		1,980		
	W		Součet		364,020		
0	K	975001001.R	Demontáž zavěšené kovové nosné konstrukce podhledu	m2	364,020	47,37	17 243,63
D	997		Přesun sutě				9 288,80
180	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	21,477	90,00	1 932,93
P			<i>Poznámka k položce: položka z objektu SO 01</i>				
181	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	408,063	7,50	3 060,47
P			<i>Poznámka k položce: položka z objektu SO 01</i>				
	W		21,477*19 "Přepočtené koeficientem množství		408,063		
189	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	21,477	200,00	4 295,40
P			<i>Poznámka k položce: položka z objektu SO 01</i>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

## ZL 11 - Doplnění chybějícího základového zdiva

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457

DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 372,76

DPH základní  
snížená

Základ daně

29 372,76

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 168,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

35 541,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 11 - Doplnění chybějícího základového zdiva**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Pavel Dřímal
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 372,76</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	29 372,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 808,63
998 - Přesun hmot	564,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 11 - Doplnění chybějícího základového zdiva

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

29 372,76

D HSV Práce a dodávky HSV

29 372,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 808,63

0	K	975011251	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 5 m	m	4,400	1 656,20	7 287,28
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

P  
Poznámka k položce:  
K=0,98 - dle SoD

0	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	1,512	9 496,20	14 358,25
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

P  
VW  
Poznámka k položce:  
K=0,98 - dle SoD  
4,4\*1,8\*0,15+2\*(0,6\*1,8\*0,15)

1,512

0	M	59515004	cihla plná betonová P10 290x140x65mm	kus	630,000	11,37	7 163,10
---	---	----------	--------------------------------------	-----	---------	-------	----------

P  
VW  
Poznámka k položce:  
K=0,98 - dle SoD

1,512/0,00264\*1,1

630,000

D 998 Přesun hmot

564,13

192	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,442	127,00	564,13
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

P  
Poznámka k položce:  
položka z objektu SO 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 12 - Nové SDK podhledy - chodba v 1.NP**

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457

DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**83 276,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 276,77	21,00%	17 488,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 764,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 12 - Nové SDK podhledy - chodba v 1.NP**

Místo:

Kadaň

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

ing. Pavel  
DÁŠIČKA

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**83 276,77**

PSV - Práce a dodávky PSV

83 276,77

---

763 - Konstrukce suché výstavby

83 276,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 12 - Nové SDK podhledy - chodba v 1.NP

Místo: Kadaň  
 Zadavatel: Město Kadaň  
 Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 19. 3. 2019  
 Projektant: Ing. Pavel  
 Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**83 276,77**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 276,77
D	763		Konstrukce suché výstavby				83 276,77
0	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	100,930	659,54	66 567,37
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	W		"m.č. 0.02" 22,41		22,410		
	W		"m.č. 0.03" 56,50		56,500		
	W		"m.č. 0.04" 22,02		22,020		
	W		Součet		100,930		
0	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	100,930	27,24	2 749,33
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
0	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	274,350	44,79	12 288,14
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	W		8,51+5,26+7,22+5,26+7,58+4,93+52,47+39,52+7,36+55,12+17 ,3+17,03+6,69+34,7+3,42+1,98		274,350		
	W		přizemí				
248	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,429	1 170,00	1 671,93
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka z objektu SO 01				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 13 - Změna zateplení fasády

Úroveň 3:

## MP - méněpráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-822 479,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-822 479,13	21,00%	-172 720,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-995 199,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 13 - Změna zateplení fasády

Úroveň 3:

**MP - méněpráce**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Radek Dědina
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-822 479,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

-822 479,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-819 788,63

998 - Přesun hmot

-2 690,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 13 - Změna zateplení fasády

Úroveň 3:

**MP - méněpráce**

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Karel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-822 479,13**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-822 479,13**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-819 788,63**

9	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	-782,390	35,40	-27 696,61
10	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm, včetně armovací vrstvy (sklovláknitého pletiva do tenkovrstvé hmoty lepidla)	m	-34,240	141,00	-4 827,84
11	M	28376351	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 40mm	m2	-7,533	92,10	-693,79
12	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm, včetně armovací vrstvy (sklovláknitého pletiva vtačeného do tenkovrstvé hmoty-lepidla)	m2	-782,390	573,00	-448 309,47
13	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	-798,038	388,00	-309 638,74
14	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm, včetně armovací vrstvy (sklovláknitého pletiva do tenkovrstvé hmoty-lepidla)	m	-159,260	152,00	-24 207,52
15	M	63151518	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	-35,037	126,00	-4 414,66
D 998 Přesun hmot							<b>-2 690,50</b>
41	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-21,185	127,00	-2 690,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 13 - Změna zateplení fasády

Úroveň 3:

**VCP - vícepráce**

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457

DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**573 857,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 857,05	21,00%	120 509,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**694 367,03**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 13 - Změna zateplení fasády

Úroveň 3:

**VCP - vícepráce**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Radek Děsálek
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**573 857,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

573 857,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

572 842,45

998 - Přesun hmot

1 014,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 13 - Změna zateplení fasády

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo: Kadaň

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

ing. Holan

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**573 857,05**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				573 857,05
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				572 842,45
0	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	782,390	592,90	463 879,03
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	WV		853,235		853,235		
	WV		průčelí Z z dtto oprava omítek ...				
	WV		(1,05*2,63+1,5*0,74+1,24*0,82+4*0,54*0,82+3*0,92*0,82+3*1,2*2,4+5*0,6*2,4+2,94*2,48+1,2*2,48+3*1,06*1,9+3*1,28*2,42+2*0,56*2,42+1,2*2,38+2*1,56*2,38)		-63,357		
	WV		-(2,94*2,37+1,04*0,5)		-7,488		
	WV		výplně otvorů průčelí Z				
	WV		Součet		782,390		
0	M	28375945	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm	m2	798,038	84,18	67 178,84
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
0	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	782,390	14,90	11 657,61
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
0	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm, včetně armovací vrstvy (sklovláknitého pletiva do tenkovrstvé hmoty lepidla)	m	159,260	138,18	22 006,55
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	WV		0,74+1,5+0,74+1,24+0,82+1,24+4*(0,82+0,54+0,82)+3*(0,82+0,92+0,82)+3*(2,4+1,0+2,4)+5*(2,4+0,6+2,4)+2,48+2,94+2,48+2,48+1,2+2,48+3*(1,9+1,06+1,9)		95,720		
	WV		3*(2,42+1,28+2,42)+2,38+1,28+2,38+2*(2,42+0,56+2,42)+2,38+1,2+2,38+2*(2,38+1,56+2,38)+2,38+2,94+2,38+0,5+1,04+0,5		63,540		
	WV		průčelí Z				
	WV		Součet		159,260		
0	M	28375943	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm	m2	35,037	50,57	1 771,82
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
14	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm, včetně armovací vrstvy (sklovláknitého pletiva do tenkovrstvé hmoty lepidla)	m	34,240	141,00	4 827,84
	WV		1,5+1,24+4*0,54+3*0,92+3*1,0+5*0,6+2,94+1,2+3*1,06+3*1,2		34,240		
	WV		8+2*0,56+1,2+2*1,56+2,94+1,04				
	WV		průčelí Z parapety				
0	M	28376365	deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 40mm	m2	7,533	201,88	1 520,76
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
D	998		Přesun hmot				1 014,60
41	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,989	127,00	1 014,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

## ZL 14 - Bourání plotové zdi nad vodovodní přípojkou

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457

DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>12 480,49</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 480,49	21,00%	2 620,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>15 101,39</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 14 - Bourání plotové zdi nad vodovodní přípojkou**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Ing. Pavel Bážík
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>12 480,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>12 480,49</b>
2 - Zakládání	2 822,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 119,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 287,77
997 - Přesun sutě	1 205,66
998 - Přesun hmot	1 045,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 14 - Bourání plotové zdi nad vodovodní přípojkou**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Ing. Radek Dědík
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 480,49</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 480,49
D	2		Zakládání				2 822,65
19	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	2,160	5,98	12,92
	W		0,8*2,7		2,160		
	W		zpětná dostavba uličního oplocení - nad vodovodní přípojkou				
	W		Součet		2,160		
20	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,216	608,00	131,33
	W		2,16*0,1		0,216		
	W		dto zhutnění podloží				
	W		Součet		0,216		
22	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,080	2 480,00	2 678,40
	W		2,7*0,8*0,5		1,080		
	W		zpětná dostavba uličního oplocení - nad vodovodní přípojkou				
	W		Součet		1,080		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 119,28
30	K	310901113	Úprava líce režného zdiva prováděného bez lišt bez spárování	m2	1,350	92,10	124,34
	W		2,7*0,5		1,350		
	W		kamenná podezdívka dostavby - nad vodovodní přípojkou				
29	K	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 20 mm	m3	0,810	5 990,00	4 851,90
	W		2,7*0,6*0,5		0,810		
	W		kamenná podezdívka dostavby - nad vodovodní přípojkou				
31	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15	m3	0,304	3 760,00	1 143,04
	W		2,7*0,75*0,15		0,304		
	W		stříška podezdívky dostavby uličního oplocení - nad vodovodní přípojkou				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 287,77
78	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,324	1 580,00	511,92
	W		2,7*0,8*0,15		0,324		
	W		základ pod kamennou plovou zdí				
80	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,810	703,00	569,43
	W		2,7*0,6*0,5		0,810		
	W		bourání plotové kamenné zdi - nad vodovodní přípojkou				
81	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	0,304	679,00	206,42
	W		2,7*0,75*0,15		0,304		
	W		zděná stříška podezdívky uličního oplocení				
D	997		Přesun sutě				1 205,66
89	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3,331	90,00	299,79
90	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,289	7,50	474,67
	W		3,331*19		63,289		
	W		20 km				
91	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,738	125,00	342,25
	W		0,713+2,025		2,738		
92	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,593	150,00	88,95
	W		0,593		0,593		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	998	Přesun hmot				1 045,13	
1	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	5,796	180,32	1 045,13	
	P		Poznámka k položce: K=0,98 - dle SoD					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

## ZL 15 - Doplnky výtahu - nad rámec projektu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:		IČ:	00261912
	Město Kadaň	DIČ:	CZ00261912
Zhotovitel:		IČ:	26769611
	PETROM STAVBY, a.s.	DIČ:	CZ26769611
Projektant:		IČ:	44535457
	Ing. Radek Růžička	DIČ:	CZ6503090825
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Tomáš Holan	DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>37 000,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	37 000,00	21,00%	7 770,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>44 770,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 15 - Doplnky výtahu - nad rámec projektu**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Pavel Báček
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>37 000,00</b>
M - Práce a dodávky M	37 000,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	37 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 15 - Doplnky výtahu - nad rámec projektu**

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Kauer

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**37 000,00**

D M Práce a dodávky M

37 000,00

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

37 000,00

0	K	33M000R01	Příslušenství výtahu - dodávka a montáž podtlakové ventilace s termostatem	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
0	K	33M000R02	Příslušenství výtahu - dodávka a montáž přímotopu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
0	K	33M000R03	Příslušenství výtahu - dodávka a montáž úchytů v provedení nerez brus	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 16 - Záměna požární rolety v m.č. 0.21

Úroveň 3:

## MP - méněpráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-111 507,62

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-111 507,62  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-23 416,60  
0,00

Cena s DPH

v CZK

-134 924,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 16 - Záměna požární rolety v m.č. 0.21

Úroveň 3:

**MP - méněpráce**

Místo:

Kadaň

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Ing. Karel  
Dědina

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-111 507,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

-111 507,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-111 500,00

998 - Přesun hmot

-7,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 16 - Záměna požární rolety v m.č. 0.21

Úroveň 3:

**MP - méněpráce**

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Raduša D.Š.Š.L.Š.
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-111 507,62**

D HSV Práce a dodávky HSV -111 507,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -111 500,00

97	K	642946604VD	D+M protipožární roleta 1900/2860 ze skelné textilie vyztužená nerez.dráty s jednostrannou AL fólií,EI30 DP3,kouřotěsná s čidlem kouře,elektromotor 230V	kus	-1,000	111 500,00	-111 500,00
----	---	-------------	--	-----	--------	------------	-------------

P  
*Poznámka k položce:  
položka z objektu SO 01*

D 998 Přesun hmot -7,62

192	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,060	127,00	-7,62
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

P  
*Poznámka k položce:  
položka z objektu SO 01*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 16 - Záměna požární rolety v m.č. 0.21

Úroveň 3:

## VCP - vícepráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 400,11</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 400,11	21,00%	6 174,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>35 574,13</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 16 - Záměna požární rolety v m.č. 0.21

Úroveň 3:

**VCP - vícepráce**

Místo:	Kadaň	Datum:	
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Ing. Radek Přízvisko
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 400,11</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	28 899,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 942,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 865,35
998 - Přesun hmot	91,44
PSV - Práce a dodávky PSV	500,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	500,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 16 - Záměna požární rolety v m.č. 0.21

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo: Kadaň

Datum:

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

D.Šišla

Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

29 400,11

D HSV Práce a dodávky HSV 28 899,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 942,83

26	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,720	98,30	758,88
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

P *Poznámka k položce:*

*položka z objektu SO 01*

VV 2\*3,86

7,720

VV přízemí-kotvení nových příček

29	K	342272245.XLA	Příčka z porobeton.bílých tvárníc 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,561	786,00	4 370,95
----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

VV 1,9\*3,86-(0,9\*1,97)

5,561

VV přízemí

30	K	317142442.XLA	Překlad nenosný přímý z bílého porobetonu NEP 150 dl 1250 mm	kus	1,000	813,00	813,00
----	---	---------------	--	-----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*

*položka z objektu SO 01*

VV 1

1,000

VV přízemí

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 865,35

106	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,122	191,00	2 124,30
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*

*položka z objektu SO 01*

VV (1,9\*3,86-0,9\*1,97)\*2

11,122

VV přízemí

107	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,122	107,00	1 190,05
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*

*položka z objektu SO 01*

85	K	642946508VD	D+M dveře požární jednokřídlé 900/1970,typovédřevěné dýhované EI30DP3+C,včetně obložkové zárubně,provedení dle PD (1xlevé)	kus	1,000	19 551,00	19 551,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položce:*

*položka z objektu SO 01*

D 998 Přesun hmot 91,44

192	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,720	127,00	91,44
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P *Poznámka k položce:*

*položka z objektu SO 01*

D PSV Práce a dodávky PSV 500,49

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 500,49

331	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	11,122	15,00	166,83
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

332	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	11,122	30,00	333,66
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

## ZL 17 - Bednění střechy z OSB desek

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**152 243,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 243,22	21,00%	31 971,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**184 214,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722  
Objekt: Dodatek 2 - č. 2  
Soupis: **ZL 17 - Bednění střechy z OSB desek**

Místo: Kadaň  
Zadavatel: Město Kadaň  
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum:  
Projektant: Ing. Kauer  
Zpracovatel: Příspěvek  
Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>152 243,22</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	152 243,22
762 - Konstrukce tesařské	152 243,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

**ZL 17 - Bednění střechy z OSB desek**

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**152 243,22**

D PSV Práce a dodávky PSV

152 243,22

D 762 Konstrukce tesařské

152 243,22

0	K	762001001.R	Řezání OSB desek při nerovnosti trámů	m	1 200,000	5,00	6 000,00
0	K	762341010.R	Montáž bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm (pero-drážka) šroubovaných na krokve	m2	908,343	161,00	146 243,22

W 880,023 880,023

W dtto demontáž krytiny ...

W 11,8\*2,4 28,320

W zastřešení vstupu šaten

W Součet 908,343

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 18 - Změna interiérových parapetů

Úroveň 3:

## MP - méněpráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**-116 664,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 664,90	21,00%	-24 499,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-141 164,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 18 - Změna interiérových parapetů

Úroveň 3:

**MP - méněpráce**

Místo:

Kadaň

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Ing. Holan

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-116 664,90**

PSV - Práce a dodávky PSV

-116 664,90

766 - Konstrukce truhlářské

-116 664,90

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 18 - Změna interiérových parapetů

Úroveň 3:

**MP - méněpráce**

Místo: Kadaň

Datum:

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Dědička

Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-116 664,90**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-116 664,90

D 766

Konstrukce truhlářské

-116 664,90

256	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-13,000	163,00	-2 119,00
257	M	60794100	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,15 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-6,200	622,00	-3 856,40
258	M	60794103	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,3 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-12,150	1 238,00	-15 041,70
259	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-42,000	222,00	-9 324,00
260	M	60794100	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,15 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-72,350	622,00	-45 001,70
261	M	60794103	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,3 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-5,650	1 238,00	-6 994,70
262	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	-2,000	249,00	-498,00
263	M	60794103	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,3 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-6,700	1 238,00	-8 294,60
264	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	-1,000	184,00	-184,00
265	M	60794104	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,34 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-1,000	1 408,00	-1 408,00
266	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	-8,000	253,00	-2 024,00
267	M	60794104	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,34 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-1,700	1 408,00	-2 393,60
268	M	60794106	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,45 x 1 m,2x silnovrstvá lazura teak	m	-10,600	1 842,00	-19 525,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 18 - Změna interiérových parapetů

Úroveň 3:

## VCP - vícepráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**88 709,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 709,00	21,00%	18 628,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 337,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 18 - Změna interiérových parapetů

Úroveň 3:

**VCP - vícepráce**

Místo:

Kadaň

Datum:

-

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Ing. Radek

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**88 709,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

88 709,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

88 709,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 18 - Změna interiérových parapetů

Úroveň 3:

**VCP - vícepráce**

Místo: Kadaň Datum:  
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Ing. Holan  
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 709,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 88 709,00

D 766 Konstrukce truhlářské 88 709,00

0	K	766694000.R01	Montáž LDT parapetní desky šířky 150 mm	bm	33,000	122,00	4 026,00
0	M	60794000.R02	deska parapetní LDT javor vnitřní š. 150 mm	bm	33,000	459,00	15 147,00
0	K	766694000.R03	Montáž LDT parapetní desky šířky 340 mm	bm	82,000	199,00	16 318,00
0	M	60794100.R04	deska parapetní LDT javor vnitřní š. 340 mm	bm	82,000	649,00	53 218,00